Республикrе Цrегат Ирыстон - Аланийы
Горrетгrерон районы муниципалон равзrерды

УЫНАФФА

Муниципальное образование Пригородный район
Республики Северная Осетия - Алания

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« d,, ь » О{
----

2023 г. с. Октябрьское

Об утверждении Порядка подготовки и экспертизы

муниципальных правовых актов муниципального образования

Пригородный район РСО-Алания

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», У ставом муниципального образования
Пригородный район РСО-Алания, п о  с т  а н  о в л я  ю:

1. Утвердить Порядок подготовки и экспертизы муниципальных
правовых актов муниципального образования Пригородный район
РСО-Алания (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте АМС
МО Пригородный район.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

А.С. Гаг:rоев